
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

市道第2005号線雨水排水工事

平成29年 5月31日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

下水道施設工事 17100012

0500下水道施設工事

平成29年 6月 1日 ～ 平成29年 8月10日

羽村市五ノ神地内

㈱島田組 東京都羽村市

8,640,000円 8,000,000円

8,868,960円 8,212,000円

7,722,279円 7,150,259円

97.41％

施工延長：Ｌ＝93.30ｍ
(昼間施工)　・硬質塩化ビニル管敷設工φ300：Ｌ=60.0ｍ　・集水桝設置工：3箇所　
・本復旧工：Ａ=43.0㎡
(夜間施工)　・硬質塩化ビニル管敷設工φ300：Ｌ=34.5ｍ　・横断用Ｕ形側溝設置工：
Ｌ=6.0ｍ　・本復旧工：Ａ=29.0㎡

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。
・＊１　最低制限価格未満

㈱島田組
8,000,000

㈱田村工務店
8,200,000

鈴木土建㈱
8,300,000

㈱興栄
8,350,000

戸高建設㈱
9,000,000

㈱村尾重機
9,600,000

㈲北将建設
辞退

望月建設㈱
辞退

㈱上野組
6,580,000 *1

414011
タイプライターテキスト
落札




